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Diyanet İşleri BaşkanlığTna bağlı Kur’an kurslannda fabri (geçici) öğretici olarak görev

yapan binlerce kişi, uzun yıllardır çeşitli mağduriyetlerle karşı karşıya kalmaktadır. Fabri Kur’an

Kursu Öğreticileri, KPSS ve DHBT sınavları ile mülakatlardan geçerek belirli yeterlilikleri

sağladıktan sonra istihdam edilmekte; ancak kadrolu ve sözleşmeli öğreticilerle aynı görevi

yapmalarına rağmen mali ve özlük haklardan yoksun bırakılmakta, sigortalanm da yanm

yatmasından kaynaklı mağduriyet yaşamaktadır.
Bu öğreticiler, asgari ücretin çok altında bir ücretle ek ders karşılığı çalıştırılmakta, sigorta

primleri eksik yatmlmakta, iş güvenceleri olmaksızın her yıl yeniden sınava girmek zorunda
bırakılmaktadırlar. Aynı zamanda, fahri öğreticilere yıllardır çeşitli dönemlerde kadro sözü verilmiş
olmasına rağmen, diğer kamu çalışanlarına yönelik kadro düzenlemeleri yapılırken bu grup sürekli

kapsam dışında bırakılmıştır. Özellikle 2022 yılında vekil imam ve sözleşmeli personelin kadroya

alınması, ancak fahri öğreticilerin bu düzenlemeye dahil edilmemesi, çalışma hayatındaki eşitlik

ilkesine aykınlık teşkil etmektedir.

Fahri Kur’an Kursu Öğreticilerinin, en az üç eğitim öğretim yılı görev yapmış olanların
halen görevde olup olmama şartına bakılmaksızın;sadece SGK prim günleri taban alınarak, ilgili
kadrolara atamaları yapılması ve SGK prim günlerindeki hak kayıplarının iade edilerek yıllardır

oluşan mağduriyetlerinin giderilmesi talebi değerlendirmeye muhtaçtır.
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Bu bağlamda:

1. Fahri Kur’an Kursu Öğreticilerinin kadroya alınmasına ilişkin bir çalışmanız var

mıdır? Eğer yoksa, bu öğreticilerin özlük haklanm iyileştirmeye yönelik

herhangi bir düzenleme planlanmakta mıdır?
2. 2015 yılmda imamlar, 2022 de sözleşmeliler ve vekil imamlar kadroya almırken.

Fahri Kur’an Kursu Öğreticileri neden kapsam dışı bırakılmıştır?
3. Fahri Kur’an Kursu Öğreticileri, 2013-2018 yılları arasmda kadroya atanmak

için smavlara çalışıp KPSS ve dhbt smavmdan yüksek puanlar almış, diyanette

fahri öğretici olarak hizmet etmiştir. Lâkin 2013-2018 yıllan arasmda hiç Kur’an

Kursu öğreticisi alımı yapılmamıştır. Neden DÎB atama yapmayıp bu

öğreticilerin puanlarım, emeklerini heba etmiştir?
4. 2018 yılında 100 kişilik ilahiyat ön lisans kontenjanı aynimış olmasına rağmen,

sonraki yıllarda ilahiyat ön lisans ve ortaöğretim mezunları için alımlar neden

durdurulmuştur? Ancak KPSS ve DHBT sınavlarında hâlâ bu kategorilerde aday
alınmaktadır. Bu durumun sebebi nedir?

5. Fahri Kur’an Kursu Öğreticilerinin emeklilik haklan konusunda yaşadıkları

mağduriyetlerin giderilmesi adına, SGK primlerinin 30 gün üzerinden

yatırılması ve emeklilik sürecinde yaşadıklan hak kayıplanmn önüne

geçilmesine yönelik bir düzenleme yapılması düşünülmekte midir?


